Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

CLVIII. Bischof Peter von Lebus quittirt den Rath zu Frankfurt über eine Theilzahlung vom Versöhnungsgelde, am 6. März 1372.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55756)

mento quolibet pertinenda, quos quidem redditus seu censum ad dictum altare pro testamento discretus vir ac multum honestus heynricus hafynuelde, noster concivis dilectus, pia deuotione motus anime sue et heredum suorum in remedium comparauit. Insuper quicumque predictum altare tenuerit aut cui prouisum fuerit, annis singulis qualibet sine recusatione predictum censum monere, percipere debet integraliter et ex toto. Idem etiam altarista soluet plebano singulis annis unum talentum denariorum Brandenburgensium de prefatis redditibus predicto altari appropriatis, sicut apud alios altaristas ecclesie parochialis in frankinuordis huc usque se habuit consuetudo, etiam cuiusque dictum altare collatum fuerit aut cui prouisum fuerit, omnia que inportabit, cum viam vniuersae carnis intrauerit, bona huius omnia, que post se reliquerit, deuolui debent ad utilitatem degencium hominum miserorum. Ob hoc etiam appropriamus ad hec, quod quilibet altarista aut loco ipsius id ipsum inofficians quicumque omnium nostrorum consensu et successorum nostrorum ac permissione perpetua in prefata sancti spiritus domo sumptus suos in cibis et potionibus optinere debeat et debebit, sicut ille qui extunc prout exnunc siue clericus siue laycus habere consueuerit, qui prefate domus et curie sancti spiritus procurator fuerit et administrator, et pro eadem proprietate expensarum prenominatus hafynuelde ciuitati nostre predictae triginta quinque marcas puri in parata pecunia distribuebat. Procurator enim sancti spiritus prouidere se debet, quod in omni celebratione misse idem altarista habeat sibi adiutorem quo adiuuantem omni excusatione procul mota. Renunciantes insuper omni Juri, actioni et inpeditioni, quo vel que nobis, successoribus nostris ac Ciuitati predictae Racione proprietatis et domini census seu exactionis cuiuscunque in premissis ortis et eorum censu competebant et quandolibet competere poterunt in futurum. In cuius appropriationis testimonium presentes dari fecimus sigilli nostri appensi munimine firmiter communitas. Actum et datum anno domini M^o CCC^o LXX^o, XX^o die septembris, quo Cantatur Venite addeoremus etc.